

**BSI ApS BJERRINGBRO
SMEDE- OG INDUSTRIMON-
TAGE**

**Baldersvej 2
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 34 46 70 56

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juli 2024

Morten Skamris Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSI ApS BJERRINGBRO SMEDE- OG INDUSTRIMONTAGE Baldersvej 2 8850 Bjerringbro
	Hjemmeside: www.bs-i.dk
	CVR-nr.: 34 46 70 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Viborg
Direktion	Morten Skamris Jeppesen, direktør
Revisor	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Toldboden 3 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 495.320, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.129.089.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		5.552.501	4.172
Personaleomkostninger	1	<u>-4.813.254</u>	<u>-3.411</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		739.247	761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-80.878</u>	<u>-85</u>
Resultat før finansielle poster		658.369	676
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.546	79
Finansielle indtægter		88	0
Finansielle omkostninger		<u>-72.021</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		626.982	695
Skat af årets resultat	2	<u>-131.662</u>	<u>-141</u>
Årets resultat		<u>495.320</u>	<u>554</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.546	79
Overført resultat		<u>454.774</u>	<u>475</u>
		<u>495.320</u>	<u>554</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	80.024	155
Indretning af lejede lokaler	3	24.284	30
Materielle anlægsaktiver		<u>104.308</u>	<u>185</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	144.365	104
Finansielle anlægsaktiver		<u>144.365</u>	<u>104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>248.673</u>	<u>289</u>
Råvarer og hjælpematerialer		614.761	616
Varebeholdninger		<u>614.761</u>	<u>616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.782.422	1.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	612.136	294
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.803	0
Andre tilgodehavender		235.739	114
Udskudt skatteaktiv		10.207	133
Selskabsskat		3.420	22
Tilgodehavender		<u>2.656.727</u>	<u>2.008</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.271.488</u>	<u>2.624</u>
Aktiver i alt		<u>3.520.161</u>	<u>2.913</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		124.365	84
Overført resultat		<u>923.724</u>	<u>469</u>
Egenkapital		<u>1.129.089</u>	<u>634</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>91</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>91</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	226
Kreditinstitutter		395.468	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		787.182	450
Gæld til associerede virksomheder		0	71
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.962	21
Anden gæld		<u>1.117.460</u>	<u>919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.391.072</u>	<u>2.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.391.072</u>	<u>2.279</u>
Passiver i alt		<u>3.520.161</u>	<u>2.913</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	83.819	468.950	633.769
Årets resultat	0	40.546	454.774	495.320
Egenkapital 31. december 2023	81.000	124.365	923.724	1.129.089

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.389.018	3.149
Pensioner	348.817	211
Andre omkostninger til social sikring	75.419	51
	<u>4.813.254</u>	<u>3.411</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.580	0
Årets udskudte skat	123.082	141
	<u>131.662</u>	<u>141</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	851.279	154.309
Afgang i årets løb	<u>-22.968</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>828.311</u>	<u>154.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	696.853	123.549
Årets afskrivninger	74.402	6.476
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-22.968</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>748.287</u>	<u>130.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>80.024</u>	<u>24.284</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	83.819	5
Årets resultat	<u>40.546</u>	<u>79</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>124.365</u>	<u>84</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>144.365</u></u>	<u><u>104</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MR Ejendomme Bjerringbro ApS	Bjerringbro	50%

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>612.136</u>	<u>294</u>
	<u><u>612.136</u></u>	<u><u>294</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2023	<u>Gæld</u> 31. december 2023	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Anden gæld	<u>316.762</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>316.762</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	321.472	347
Mellem 1 og 5 år	1.012.098	1.113
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>221</u>
	<u>1.333.570</u>	<u>1.681</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	295.800	516
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 54 mdr.	1.278.774	1.563

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, varebeholdninger, goodwill, rettigheder og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 2.501.
